
Anatomia(4CFU)
Istologia (2 

CFU)

Chimica e 

Propedeutica 

Biochimica 

(2CFU)

Patologia (3 

CFU)

Fisiologia (3 

CFU)

Audiologia I (6 

CFU)

Inglese (2 

CFU)*

Informatica (3 

CFU)*

Fisica 

Applicata (2 

CFU)*

Misure 

Elettriche ed 

Elettroniche (3 

CFU)

Prof.ssa Loreto
Prof.ssa 

Castrogiovanni

Prof.ssa 

Cambria
Prof. Candido Prof. Valle Prof. Ferlito

Russo 

Samantha
Prof. Nicolosi

Prof. Stella 

Giuseppe

Prof. Graziani 

Salvatore

08,30-09,30
09,30-

10,30

10,30-

11,30

11,30-

12,30

12,30-

13,30
13,30-14,30

14,30-

15,30
15,30-16,30

16,30-

17,30

17,30-

18,30
lunedì 10/10/2022 Fisica Fisica Fisica
marte 11/10/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Istologia Istologia Patologia Patologia
merco 12/10/2022 Inglese Inglese Informati Informatic Informatic
giove 13/10/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Istologia Istologia
vener 14/10/2022 Fisiologia Fisiologia Fisiologia Chimica Chimica Patologia Patologia
sabat
dome
lunedì 17/10/2022 Fisica Fisica Fisica
marte 18/10/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Istologia Istologia Patologia Patologia
merco 19/10/2022 Inglese Inglese Informati Informatic Informatic
giove 20/10/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Istologia Istologia
vener 21/10/2022 Fisiologia Fisiologia Fisiologia Chimica Chimica Patologia Patologia
sabat
dome
lunedì 24/10/2022 Fisica Fisica Fisica
marte 25/10/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Istologia Istologia Patologia Patologia
merco 26/10/2022 Inglese Inglese Informati Informatic Informatic
giove 27/10/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Istologia Istologia
vener 28/10/2022 Fisiologia Fisiologia Fisiologia Chimica Chimica Patologia Patologia
sabat
dome
lunedì 31/10/2022
marte 01/11/2022
merco 02/11/2022 Anatomia Anatomia Anatomia Informati Informatic Informatic
giove 03/11/2022 Anatomia Anatomia Anatomia
vener 04/11/2022 Fisiologia Fisiologia Fisiologia Chimica Chimica Patologia Patologia
sabat
dome
lunedì 07/11/2022
marte 08/11/2022
merco 09/11/2022
giove 10/11/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Patologia Patologia Patologia
vener 11/11/2022 Fisiologia Fisiologia Fisiologia Chimica Chimica Patologia Patologia
sabat
dome
lunedì 14/11/2022 Anatomia Anatomia Anatomia
marte 15/11/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Inglese Inglese Informati Informatic Informatic
merco 16/11/2022 Anatomia Anatomia Anatomia
giove 17/11/2022 Istologia Istologia Anatomia Anatomia Anatomia Patologia Patologia
vener 18/11/2022 Fisiologia Fisiologia Fisiologia Chimica Chimica
sabat
dome
lunedì 21/11/2022 Fisiologia Fisiologia Fisiologia Anatomia Anatomia
marte 22/11/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Inglese Inglese Informati Informatic Informatic
merco 23/11/2022 Audiologia Audiologi Audiologi
giove 24/11/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Fisica(A.OR Fisica(A.O
vener 25/11/2022 Anatomia Anatomia Anatomia Chimica Chimica
sabat
dome
lunedì 28/11/2022 Fisica Fisica Fisica
marte 29/11/2022
merco 30/11/2022
giove 01/12/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Inglese Inglese
vener 02/12/2022
sabat
dome
lunedì 05/12/2022 Anatomia Anatomia Audiologia Audiologi Audiologi
marte 06/12/2022 Anatomia Anatomia Anatomia Informati Informatic Informatic
merco 07/12/2022 Anatomia Anatomia Anatomia Misure Misure El. Misure El.
giove 08/12/2022
venerdì 09/12/2022

sabat
dome
lunedì 12/12/2023
marte 13/12/2022
merco 14/12/2022 Misure Misure El. Misure El.
giove 15/12/2022
vener 16/12/2022 Audiologia I Audiologia I Audiologia Inglese Inglese
2023
lunedì 09/01/2023 Misure El. Misure El. Misure El. Misure El.
marte 10/01/2023 Misure El. Misure El. Misure El. Misure El.
merco 11/01/2023 Misure Misure El. Misure El.
giove 12/01/2023 Misure El. Misure El. Misure El. Misure El.
vener 13/01/2023
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